
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления 
образования Невьянского городского округа от 
27.12.2023 № 798-Д «Об организации питания 
обучающихся муниципальных 
общеобразовательных организаций Невьянского 
городского округа в 2024 году»

№
документа

Дата
составления

366-Д 05.07.2024

В соответствии с Законом Свердловской области от 26.03.2024 № 30-03 
«О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об образовании в 
Свердловской области», вступившим в силу с 01.07.2024, со ст.34 Устава 
Невьянского городского округа, разделом 7 Положения об управлении 
образования Невьянского городского округа, утвержденного решением Думы 
Невьянского городского округа от 23.05.2012 № 33

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского 
городского округа от 27.12.2023 № 798-Д «Об организации питания 
обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций 
Невьянского городского округа в 2024 году»: пункт 4 исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его опубликования и 
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.07.2024 года.

3. Настоящий приказ опубликовать в газете «Муниципальный вестник 
Невьянского городского округа» и разместить н официальном сайте 
управления образования Невьянского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением 1рвжаашего приказа оставляю за собой.

Начальник управления об 
Невьянского городского о В. Р. Шадрина


